UBND TỈNH NINH THUẬN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ TƯ PHÁP                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  53 /QĐ-STP                                     Ninh Thuận, ngày  19 tháng 4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu (qua mạng) Gói thầu:

Cung cấp Bàn ghế cho các phòng chức năng của Sở Tư pháp

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Ngh    nh s  24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 củ  Ch nh phủ v

quy   nh chi ti t m t s   i u và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu v      ch n

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư s  01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 củ  B  K

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp,  ăng tải thông tin v  l   ch n nhà

thầu và mẫu hồ sơ  ấu thầu trên hệ th ng mạng  ấu thầu qu c gia;

Căn cứ Thông tư s  58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 củ  B  trưởng B

Tài ch nh quy   nh chi ti t việc sử dụng v n nhà nước  ể mu  sắm nhằm duy trì

hoạt   ng thường xuyên củ  cơ qu n nhà nước,  ơn v  thu c   c  ượng vũ tr ng

nhân dân,  ơn v  s  nghiệp công  ập, các tổ chức ch nh tr , tổ chức ch nh tr  - xã

h i, tổ chức ch nh tr  xã h i ngh  nghiệp, tổ chức xã h i, tổ chức xã h i ngh

nghiệp;

Căn cứ Thông tư s  68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 củ  Bô trưởng B

Tài ch nh v  sử   ổi, bổ sung m t s  Đi u củ  Thông tư s  58/2016/TT-BTC ngày

29/3/2016 củ  B  Tài ch nh quy   nh chi ti t việc sử dụng v n nhà nước  ể mu

sắm nhằm duy trì hoạt   ng thường xuyên củ  cơ qu n nhà nước,  ơn v  thu c   c

 ượng vũ tr ng nhân dân,  ơn v  s  nghiệp công  ập, tổ chức ch nh tr , tổ chức

ch nh tr  - xã h i, tổ chức ch nh tr  xã h i - ngh  nghiệp, tổ chức xã h i, tổ chức xã

h i - ngh  nghiệp;

 Căn cứ Quy t   nh s  35/2021/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 củ  Ủy b n

nhân dân tỉnh, quy   nh chức năng, nhiệm vụ, quy n hạn và cơ cấu tổ chức củ

Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận;

 Căn cứ Quy t   nh s  704/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 củ  UBND tỉnh v

gi o d  toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho các Sở, b n, ngành, cơ qu n

Đảng,  oàn thể, các h i  ặc thù và các  ơn v  d  toán cấp I thu c tỉnh;

2

Căn cứ Quy t   nh s  40/QĐ-STP ngày 28/3/2024 củ  Sở Tư pháp v  phê

duyệt d nh mục, d  toán mu  sắm bàn gh  cho các phòng chức năng củ  Sở Tư

pháp;

Căn cứ Quy t   nh s  42/QĐ-STP ngày 01/4/2024 củ  Sở Tư Pháp v  phê

duyệt K  hoạch     ch n nhà thầu d  toán Mu  sắm bàn gh  cho các phòng chức

năng củ  Sở Tư pháp;

Trên cơ sở Tờ trình s  16/2024/TTr-HN ngày 15/04/2024 củ  Công ty

TNHH Đ      thuật Hạt Nhân v  phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu: Cung cấp

Bàn gh  cho các phòng chức năng củ  Sở Tư pháp;

Xét báo cáo thẩm   nh Hồ sơ mời thầu s  07/2024/BCTĐ-AGP ngày

16/04/2024 củ  Công ty TNHH An Gi  Phát Ninh Thuận v  việc thẩm   nh Hồ sơ

mời thầu gói thầu: Cung cấp Bàn gh  cho các phòng chức năng củ  Sở Tư pháp;

Theo    ngh  củ  Tổ mu  sắm tài sản Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.      u  t Hồ s  m   t ầu     t ầu: Cun   ấp B n       o

p  n       n n   ủ  S  T  p  p  v   n    un  n   s u:

  ần 1. THỦ TỤC ĐẤU THẦU

C   n  I. C ỉ  ẫn n   t ầu

C   n  II. Bản   ữ l  u đấu t ầu

C   n  III. T  u   uẩn đ n      E-HSDT

C   n  IV. B ểu mẫu m   t ầu v   ự t ầu

  ần 2. YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT

C   n  V. Y u  ầu về kỹ t uật

  ần 3A. ĐIỀU KIỆN HỢ  ĐỒNG VÀ BIỂU MẪU HỢ  ĐỒNG

C   n  VI. Đ ều k  n   un   ủ   ợp đồn

C   n  VII. Đ ều k  n  ụ t ể  ủ   ợp đồn

  ần 4. BIỂU MẪU HỢ  ĐỒNG

     u  t     n    un  t  u   uẩn đ n      về m t kỹ t uật  ồ s  đề  uất

s   ụn  p   n  p  p  Đ t   K  n  Đ t   o đ n v  t  vấn đấu t ầu l  C n  t

TNHH Đ   kỹ t uật H t N  n đề  uất v  đ ợ  C n  t  TNHH An G      t N n

T uận t ẩm đ n .

Điều 2. T  vấn m   t ầu v  tổ mu  sắm    tr    n   m:

3

a) Tổ      t ự     n t eo đún  Đ ều 1  ủ  qu  t đ n  n  .

b) Tổ            n  v    t  p t eo  ủ  qu  trìn  lự    ọn n   t ầu t eo

đún  qu  đ n   ủ  Luật Đấu t ầu  N    đ n  số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024.

Điều 3. Qu  t đ n        u lự  kể từ n    ký b n   n .

Chánh V n p  n   Tr  n  các phòng chuyên môn t u   S   Tổ mu

sắm t   sản  G  m đố  C n  t  TNHH Đ   kỹ t uật H t N  n  G  m đố  C n

ty TNHH An G      t N n  T uận   n    Qu  t đ n  t     n ./.

Nơi nhận:
- N   Đ ều 3;

- Lãn  đ o S ;

- L u VT  VP. TN

            GIÁM ĐỐC

          Trần Văn Hiếu

                    Lê Quyện

		hieutv.ntn@moj.gov.vn
	2024-04-19T07:43:25+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-19T07:43:59+0700